Lifting Solutions Group
Axel Johnson International

Artikel-Nr.

R3508001

R3508003

R3508005

R3508007

GTIN Nr.

8717365017001

8717365017018

8717365017025

8717365017032

Tragfahigkeit
t

0,5

15

Flanschbreite
mm

15

15

15

25,4

REMA

Die Superclamp Serie AC ist eine einstellbare Tragerklemme zur schnellen und flexiblen Herstellung eines Anschlagpunktes an

Winkelprofilen.

Merkmale

e Schnelle und einfache Montage durch Spindel
e Geeignet fur verschieden Winkelstahl-ProfilgroRen

Kennzeichnung: nach Norm, CE-Kennzeichnung

Standard: EN 12100, EN 13157

Maulweite Modell
mm
AC1
AC2
AC3
AC4

A B Cc D
mm mm mm mm

4 65 70 102

6 69 70 96

8 86 90 73

10 90 102 101

E
mm

206

206

270

343

G
mm

15

15

15

25,4

H
mm

258

258

346

490

J K
mm mm
16 38-101
16 38-101
20 50 - 152
20 101-203

Spindeltragerklemme Superclamp AC fiir
Winkelprofile

Produktinformation

Gewicht
(kg)

4,5
5,5
11

21,5

Lieferzeit (in Tagen)



Blaupause

ﬂf‘

=




	Spindelträgerklemme Superclamp AC für Winkelprofile
	Blaupause


