

## Spindelträgerklemme Superclamp AC für Winkelprofile

## Produktinformation



Die Superclamp Serie AC ist eine einstellbare Trägerklemme zur schnellen und flexiblen Herstellung eines Anschlagpunktes an Winkelprofilen.

## Merkmale

- Schnelle und einfache Montage durch Spindel
- Geeignet für verschieden Winkelstahl-Profilgrößen

Kennzeichnung: nach Norm, CE-Kennzeichnung

Standard: EN 12100, EN 13157

Artikel-Nr.	GTIN Nr.	Tragfähigkeit t	Flanschbreite mm	Maulweite mm	Modell	A mm	B mm	C mm	D mm	E mm	G mm	H mm	J mm	K mm	Gewicht (kg)	Lieferzeit (in Tagen)
R3508001	8717365017001	0,5	15		AC1	4	65	70	102	206	15	258	16	38-101	4,5	2
R3508003	8717365017018	1	15		AC2	6	69	70	96	206	15	258	16	38-101	5,5	2
R3508005	8717365017025	1,5	15		AC3	8	86	90	73	270	15	346	20	50 - 152	11	2
R3508007	8717365017032	3	25,4		AC4	10	90	102	101	343	25,4	490	20	101-203	21,5	2

## Blaupause

